



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

11.12.2019
п.г.т. Гари

№ 517

О внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением главы Гаринского городского округа от 10.05.2018 № 79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», в связи с обращением муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» от 09.12.2019 № 216, о внесении изменений в план мероприятий 2019 года муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», на основании Решения протокола заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа от 10.12.2019 №12, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Гаринского городского округа «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы» (Далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. в приложении 2 плана мероприятий по выполнению муниципальной программы на 2019-2024 годы,

- в таблице строка 32:

графа 3 число «5253,5» заменить числом «5303,5»,

графа 4 число «2253,5» заменить числом «2303,5»;

- таблицу дополнить строкой 32.1 следующего содержания «Составление проектно-сметной документации и проведение экспертизы», включить в графы 3 и 4 число «21,330»;

- в таблице строка 33:

графа 3 число «3772,774» заменить числом «3701,200»,

графа 4 число «772,774» заменить числом «701,200»;

- в таблице строка 34:

графа 3 и графа 4 число «250,0» заменить числом «361,600»;

- в таблице строка 34.1:

графа 3 и графа 4 число «360,626» заменить числом «370,600»;

в таблице строка 38:

графа 3 и графа 4 число «50,0» заменить числом «0»;

- в таблице строка 56:

графа 3 число «48,0» заменить числом «48,8».

графа 4 число «8,0» заменить числом «8,8»;

- в таблице строка 58:

графа 3 число «570,0» заменить числом «568,9»,

графа 4 число «100,0» заменить числом «98,9»;

- в таблице строка 60:

графа 3 число «79,686» заменить числом «79,975»,

графа 4 число «9,686» заменить числом «9,975».

1.2. в приложении 3, «Адресной перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2019-2024 годах и обоснование к планируемым суммам» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава
Гаринского городского округа



С.Е. Величко